

# АҚТОҒАЙ АЖАРҮ

Ақтоғай айдандық қоғамдық-саяси басылым

№35 (7872)

Жұма

2 қыркүйек  
2022 жыл

Gazet 1938 жылғы 15 тамыздан  
shyğady

@ aktogai\_red@mail.ru

www.facebook.com/a.ajary.kz

Ақорда

## Мемлекет басшысы Қасым- Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына Жолдауы

**ӘДІЛЕТТІ МЕМЛЕКЕТ. БІРТҰТАС ҰЛТ. БЕРЕКЕЛІ  
ҚОҒАМ**



Құрметті отандастар!

Қадірлі депутаттар және Үкімет мүшелері!

Қазақстан Республикасы Конституциясының 59-шы бабына сәйкес VII шақырылымдағы Парламенттің үшінші сессиясын ашық деп жариялаймын.

Құрметті депутаттар!

Баршаңызды Парламенттің кезекті сессиясының ашылуымен құттықтаймын!

Биыл біз жаңа кезеңге қадам бастық. Халқымыз жалпұлттық референдумда саяси жаңғыру бағдарын қолдады. Конституциялық реформа Жаңа, Әділетті Қазақстанды құру жолындағы аса маңызды қадам болды. Еліміздегі саяси жаңғыру енді экономикалық өзгерістерге ұласуға тиіс.

Біз «Азамат – бизнес – мемлекет» арасындағы қатынасты түбегейлі өзгертеміз. Мемлекет, ең алдымен, бәріне бірдей мүмкіндік беріп, әділдік орнатады. Қоғам игілігіне арналған қызмет деңгейі жоғары болуына кепілдік береді. Әлеуметтік жағынан әлсіз топтағы азаматтарға қолдау көрсетеміз. Мүмкіндігі шектеулі жандарға да көмектесеміз. Президент жанындағы Омбудсмен тағайындалады.

Мемлекет экономикалық еркіндікті қолдайды. Бірақ, халықты нарық тұрақсыздығының ықпалынан барынша қорғайды. Шағын және орта бизнесті мейлінше дамытады.

Енді реформалардың нақты бағдарларына тоқталайын.

### БІРІНШІ БАҒДАР. ЖАҢА ЭКОНОМИКАЛЫҚ САЯСАТ.

Біз экономикамызда қордаланған мәселелерді жақсы білеміз. Мысалы, шикізатқа әлі де тәуелдіміз. Еңбек өнімділігі төмен, инновация жеткіліксіз. Ұлттық табыстың игілігін жұрттың бәрі бірдей көріп отырған жоқ.

Әрине, мұның барлығы – күрделі мәселелер. Бірақ, оны шешудің нақты жолдары бар.

Атап айтсақ, бұл – макроэкономикалық тұрақтылықты қамтамасыз ету, экономиканы әртараптандыру және цифрландыру. Сондай-ақ, шағын және орта бизнес пен адам капиталын дамыту, заң үстемдігін орнықтыру. Сондықтан, тың тәсілдер қажет екені сөзсіз.

Экономикалық саясатымыздың негізгі мақсаты еш өзгермейді. Оның мәні – сапалық және инклюзивтік тұрғыдан халықтың әл-ауқатын арттыру.

Жаңа экономикалық бағдарымыздың басты басымдықтары мыналар:

- жеке кәсіпкерлік бастамаларды ынталандыру, яғни, мемлекеттік капитализмнен және мемлекеттің экономикаға шектен тыс араласуынан бас тарту;
- бәсекелестікті дамыту, яғни бәріне бірдей мүмкіндік беру;
- сондай-ақ, ұлттық табысты әділ бөлу.

Мұның бәрі кезек күттірмейтін бірқатар маңызды міндетті шешуді талап етеді.

(Жалғасы 3-бетте).



Жолдау мұраты – ел мүддесі

## Жарқын сәттердің жаршысы

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына арнаған кезекті Жолдауы ертеңге деген сенім тұрғысынан қарағанда, тура осылай бағалауға болатын тарихи құжат болды.

Бұған дейін ҚР Президентінің Жолдауы жылына бір-ақ рет жарияланып келсе, Қасым-Жомарт Кемелұлы биыл ел назарына екі Жолдау ұсынды. Мұның өзі тарихи реформалар алдында тұрған еліміздің саяси самарқаулықтан арылуға бет бұрғанын көрсетсе керек. Өйткені, әлемді абдыратып отырған геосаяси ахуалдың салқыны біздің елді айналып өтуі мүмкін емес. Бүгінгі Жолдау осынау сын-қатерлер ықпалына қарсы тұру шараларын қамтумен дараланды. Әділетті Қазақстан құрудың сара жолын салмақтаған Президент Жолдауы ел экономикасының тарихи мүмкіндіктерін тамырынан талдап, даму нәтижелерін қарапайым халық көруі керектігін нақтылап берді. Мәселен, Ұлттық қордағы инвестициялық түсімінің 50%-ын 2024 жылдан бастап еліміздің 18 жасқа толмаған азаматтарының жеке есепшотына аударуы, әйелдердің зейнетке шығу жасы 61 болып белгіленуі елдегі әлеуметтік теңсіздікті жоюға, ел байлығы игілігін барлық азаматтар көруіне септігін тигізеді даусыз. Сондай-ақ, сот жүйесі мен құқық қорғау саласын, ауыл шаруашылығы секторын реформалау бойынша ұсынылған негізгі бағыттар

Әділетті Қазақстан құру жолындағы тарихи қадамдар болғанын баса айтуымыз керек. Түйіндей айтқанда, Президенттің осы жолғы Жолдауы ел күткенді еңсерді. Мемлекет басшысының өкілетті мерзімін 7 жылға ұзарта отырып, сайлану мерзімін бір мерзіммен шектеу бастамасы да билікті монополиялау үрдісін ретке келтіру мүмкіндігін тарих

сахнасына алып шықты. Жеті жыл – аз мерзім емес. Реформалар мен бағдарламаларды жүзеге асыру мүмкіндігіне жеткілікті мерзім. Сонымен қатар, Президент сайлауы мен Парламент сайлауын мерзімінен бұрын өткізу мәселесі де қоғам мен бұқара халық күткен саяси реформалардың алғашқы қадамы. Ескі мен жаңаның ортасынан жаңғыру жолын айқындап, жарқын сәттердің жаршысына айналған Жолдау билік тармақтарына ғана емес, барша қазақстандықтарға тарихи жауапкершілік жүктейді. Сайлаудағы таңдау еркіндігін пайдалану, нашакорлық және есірткі саудасына тосқауыл болу, жемқорлықтың жолын кесу секілді қоғам серпілісінің нәтижелері баршамызға ортақ құндылық. Мемлекет басшысы осынша ауқымды міндеттер мазмұнын Ұлттық деңгейдегі жауапкершілік санай отырып, өзі үшін де Отанның дамуы мен игілігінен асқан құндылық жоқ екенін қадап айтты. Жаңғыру, жанару табалдырығында тұрған Қазақстанның гүлденуі – баршамыздың бақуатты тірлігіміз. Ендеше, Президент айтқандай, «Бір жағадан – бас, бір жеңнен – қол шығара» отырып, жарқын болашақ үшін жұмыла күресейік!

**Бекзат АЛТЫНБЕКОВ,**  
«AMANAT» партиясы Қарағанды  
облыстық филиалының атқарушы  
хатшысы.

Жолдау мұраты – ел мүддесі

## Жолдаудың артар жүгі ауыр

Күні кеше Мемлекет басшысы Қ.Тоқаев Қазақстан халқына арналған кезекті Жолдауын жариялады. Ол Қазақстанды одан әрі дамытуға, оның ішінде әлеуметтік-экономикалық салаларды нығайтуға, халықтың әл-ауқатын арттыруға және саяси трансформацияны іске асыруға бағытталған. Жолдау барысында Президент маңызды әлеуметтік-қоғамдық және экономикалық мәселелерді көтерді, мемлекеттік аппаратқа бірқатар тапсырмалар берді. Құрылымдық қайта құрулар саяси жаңғырудың жалғасы болуы тиіс.

Қоғамдық игіліктердің жоғарғы деңгейіне және халықтың әлеуметтік осал санаттарын, оның ішінде ерекше қажеттіліктері бар азаматтарды қолдауға кепілдік беріледі. «Әрбір отбасы елдің ұлттық байлығын пайдаланудан нақты қайтарым алуға тиіс. Сондықтан, мен жариялаған Балалар жылы аясында «Ұлттық қор – балаларға» атты түбегейлі жаңа бағдарламаны бастау өте маңызды деп санаймын», – деді Президент Қ.Тоқаев.

Ұлттық қор жыл сайынғы инвестициялық табысының 50 пайызын 18 жасқа толғанға дейін балалардың арнайы жинақтаушы шотына мерзімінен бұрын алу құқығынсыз аудару ұсынылды. Сонымен қатар, Қ.Тоқаев биыл кезектен тыс президент сайлауын өткізуді, президент өкілеттілігінің мерзімін 7 жыл етіп белгілеп, бірақ қайта сайлануға тыйым салуды ұсынды. Сонымен қатар, 2023 жылы мәжіліс пен мәслихат сайлауы өтетін болды. Ел Президентінің: «Халықтың ертең емес, бүгін бақытты өмір сүргенін көргім келеді», – деген сөзі азаматтық ұстанымы мен көшбасшылық қасиетін айқындай түскендей.

**А.Бегдербекова,**

Ә.Ермеков атындағы мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.

30 тамыз – Конституция күні

Еліміздің өркендеуіне және мемлекеттік биліктің қалыптасуына, экономика, әлеумет, мәдениет салаларының қарқынды дамуына жол ашқан Қазақстан Конституциясы күні айтулы мереке ретінде Ақтоғай ауданында да аталып өтті.

Тәуелсіз еліміздің тұғырының мықты, туының биік болуының мызғымас тірегіне айналған Қазақстанның Ата Заңы қабылданған айрықша маңызы мол мерекені аудан әкімі Салтанат Әбеуова құттықтау сөзімен ашты.

Өңір басшысы барша қазақстандықтардың тең құқықтары мен мүмкіндіктерінің кепілі болып отырған Конституцияның қалыптасу тарихына, Ата Заңымыздың ел экономикасын, халықтың әл-ауқатын өркендетудегі рөліне тоқталды.

– Мемлекет құру, оның мәртебесін биік ұстау – мәңгілік ел мүддесінің асқақ көрінісі. Бұл орайда мемлекеттілігіміздің мызғымастығы, елдігіміздің айбыны Ата Заңымызда

## Заңы заңғар елдің – заманы озық



көрсетілген құқықтарымызды түсінуде, оларды қастерлей білуде жатыр. Қазақстанның Конституциясы бүгінгі күнге дейін өміршеңдігі мен тиімділігін толық дәлелдеді.

табысталды. Шара аудан өнерпаздарының мерекелік концертімен жалғасын тапты.

Думан ҚАБЫЛ.

Қазақстан-2050: Білім стандарты

## Тамыз кеңесі: жаңа мақсаттар мен міндеттер



Әне-міне дегенше 2022-2023 оқу жылы басталып та кетті. Жаз мезгілінің соңғы сатысы – тамыз айы ұстаздар үшін де, ата-аналар мен оқушылар үшін де қарбалас шақ. Ұлағатты ұстаздар қауымы жаңа оқу жылына қатысты жоспарларын пысықтап, білім беруге қажетті мүліктерін түгендеп бақса, ата-аналар баласының оқу құралын, киім-кешегін әперіп әлек. Тамыз айының тағы бір ерекшелігі, осынау айда мәртебелі мұғалімдердің басын бір арнада тоғыстырып, білім саласында қордаланған мәселелерді талқылайтын дәстүрлі «тамыз кеңесі» өтеді. Бұл – ұстаздар үшін тәжірибе алмасатын, пікір бөлісетін мүмкіндік алаңы.

Тамыз кеңесі – өткен білім беру жылын қорытындылап, бір жылдың мұғдарында қандай жетістіктерге қол жеткізгенін және иі қанбаған идеяның салдарынан қандай олықтықтар орын алғанын сала мамандарының талқысына салып, қадам басқалы тұрған жаңа білім беру жылында нені назарға алып, қандай мәселені ескеру қажет екенін нақтылайтын мәміле ошағы.

Тұтас ел көлемінде өтетін елеулі шара біздің ауданда да жыл сайын дәстүрлі түрде жалауын желбіретіп келеді. Биыл «Білімнің басты құндылықтары: білімге құштарлық, еңбекқорлық, отаншылдық» тақырыбында өткен аудандық тамыз педагогикалық кеңесі тамыз айының 24-ші жұлдызымен тұспа-тұс келді. Аудандық Мәдениет үйінде өткен алқалы

жиынға аудан әкімі С.Әбеуова және аудан әкімінің орынбасарлары, аудандық мәслихат хатшысы Р.Әбеуов, «Аманат» партиясының аудандық филиалының атқарушы хатшысы Т.Таукеев, сондай-ақ аудандық білім бөлімінің басшысы С.Жүнісов пен аудандық білім беру саласының барша мамандары, ұлағатты ұстаздар қауымы қатысты.

Шара басы ауданымызға қарасты білім ордаларының «Әдістемелік вернисаж» көрмесінен бастау алды. Оқушылардың мұғалімдермен бірлесе отырып жасаған колөнер бұйымдары және жобалау, зерттеу жұмыстары көрме төрінен орын тепті. Өңіріміздің түпкір-түпкірінен келген әралуан бұйымдар «Болашаққа жолдама», «Зейін» жобасы, «Тарих – құқықтық сауаттылық», «Ақпараттық сауаттылық», «Оқу сауаттылығы», «Көркемдік эстетикалық сауаттылық», «Жаратылыстану негіздері» жобаларының негізінде жасалған. Аудан әкімі С.Мірәсілқызы бастаған атқамінер қауым мұғалімдермен бірлесе аталмыш көрмені тамашалап, өнерпаз жастардың бастамаларына сәттілік тіледі.

Білім беру саласы мен жаңа оқу жылының басымдықтары мен негізгі міндеттерін айқындайтын аталмыш шараның шымдылығын аудан әкімі С.Әбеуова құттықтау сөзімен түріп берді. Іле сөз кезегі аудандық білім бөлімінің басшысы С.Мінтайұлына берілді. Ауданның бас

ұстазы өңіріміздегі білім беру ошақтарында жүзеге асқан ілкімді істер туралы және алда тұрған жоспарлар мен міндеттер жайында «Білімнің басты құндылықтары: білімге құштарлық, еңбекқорлық, отаншылдық» тақырыбында баяндама жасады:

– Ауданның білім бөліміне қарасты 13 орта мектеп, 8 негізгі мектеп, 3 бастауыш мектепте 2948 оқушы бар. «Алтын белгі» – оқушының, мектеп бітірушінің 1-11 сынып аралығында үздік оқығанын көрсететін белгі. Бұл белгі иегері басқа оқушылар секілді Ұлттық бірыңғай тест тапсырады. Жоғарғы оқу орнына түсу кезінде грантка үміткер болған кезде 2 мектеп бітірушінің тестен жинаған балы бірдей болған жағдайда «Алтын белгі» иегеріне басымдық беріледі. 2021-2022 оқу жылының қорытындысымен 185 түлектің 8-і «Алтын белгі» иегерлері атанды, өткен оқу жылымен салыстырғанда, 3 оқушыға артып отыр. Түлектердің 70-і, яғни 38% жоғарғы оқу орындарының грант иегері атанды.

Ауданның білім беру саласында 667 педагог қызметкер еңбек етеді. Оның ішінде әйел адамдар саны – 518, 519-ы жоғары, 147-сі арнаулы орта білімді, аяқталмаған жоғары 17 педагог, магистратура аяқтағандар – 12 педагог.

Жоғары және бірінші санатты мұғалімдердің үлесі 53 пайызды құрап отыр. Оның ішінде жоғары және I санатты – 66 мұғалім, «педагог-зерттеуші» – 76, «педагог-сарапшы» – 138. Биылғы жылы «Педагогтардың электрондық аттестациясы» жүйесі іске қосылады. Білім беру ұйымдары бойынша биыл 90 педагог бірінші және жоғары санатқа өтініш беріп отыр.

«Дипломмен – ауылға» бағдарламасы аясында 2021-2022 оқу жылында 30 жас маман 8837,8 мың тг. көтерме жәрдемақы, 16 жас маман 64424,2 мың теңгеден жеңілдетілген тұрғын үйге несие алды.

Уақыттың талай сыны мен сабағынан өтіп қабылданған оның басты құндылығы ешқашан мән-маңызын жоғалтпай, қаз-қалпында сақталып қала бермек. Заңы заңғар елдің – заманы озық. Тәуелсіздіктің арқасында Ата Заңымызды басшылыққа ала отырып, біз барлық қазақстандықтардың жарқын болашағына жол ашатын жаңа белестерді бағындыратын боламыз, – деп сөзін түйіндеді С.Әбеуова.

Мерейлі мерекеге орай ауданның әлеуметтік-экономикалық дамуына сүбелі үлес қосып жүрген бір топ сала мамандары аудан әкімінің Алғыс хат, Құрмет грамотасымен марапатталды. Сонымен қатар, көпбалалы ана Г.Зейнелова мен Н.Әбеубековаға ҚР Президентінің 2022 жылғы 22 шілдедегі Жарлығына сәйкес «Алтын алқа», «Күміс алқа» белгілері

Шара аудан өнерпаздарының мерекелік концертімен жалғасын тапты.

Думан ҚАБЫЛ.

Биыл «Математика», «Информатика», «Бастауыш мұғалімі» пәндерінен кадрлар орналасты. Дегенмен де, ауданда жекелеген пәндер бойынша кадр жетіспейді. Әсіресе бұл, Т.Ақышұлы атындағы мектепке химия, география пәнінен, С.Ибраев мектебіне орыс тілі пәнінен, Тасарал мектебіне химия пәні, Тораңғалық мектебінде физика, Абай орыс тілі, химия, С.Ибраев мектебінде орыс тілі маманы жетіспейді. Негізгі мектептерде жылма-жыл оқушы санының азаюына байланысты сағат саны аз болғандықтан, кадрлар тұрақтамауда.

Үкілетті органның шешіміне сәйкес «Кәсіби бағдарлаушы педагогі» лауазымы енгізіледі. Мемлекет басшысының қолдауының арқасында мұғалімдер қажетсіз есептер мен міндетіне кірмейтін функциялардан, мысалы, үй-үйді аралау, бұқаралық іс-шараларға қатысу, т.б. іс-шаралардан босатылды. Мұғалімдер қазір министрліктің бұйрығына сәйкес, күніне 2-ақ құжат, яғни электронды журнал және сабақ жоспарын ғана толтыруы керек. Біз бұл бағыттағы жұмысты жалғастырамыз, – деп С.Мінтайұлы аудан көлемінде білім ұйымдарында атқарылып жатқан жұмыстар легін тілге тиек етті.

Бұдан бөлек, К.Байсейітова атындағы Тірек мектебінің директоры Қ.Амралина «2022-2023 оқу жылындағы орта білім беру ұйымдарында оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері» тақырыбында, Ж.Кенесбаев атындағы мектеп директоры Н.Құсайынова «Еңбек құндылығы – білім жетістіктерінің кепілі» тақырыбында, қосымша білім беру орталығының директоры М.Омарбеков «Қосымша білім беру жүйесін дамыту – оқушыларға кәсіптік бағдар берудің тиімді жолы» тақырыбында, Ақтоғай аграрлық-техникалық колледжі директорының оқу-тәрбие жөніндегі орынбасары Г.Нұрмағанбетова «Тегін кәсіптік білім – ел болашағының кепілі» тақырыптарында баяндама жасады.

Шара соңында С.Әбеуова ауданымыздың білім беру ісіне сүбелі үлес қосып, шәкірттердің жан-жақты дамуына ықпал етіп келе жатқан бір қауым ұстаздарға әр дәрежедегі марапаттарды табыстап, естелік суретке түсті.

Е.АЙТЖАН, Ақтоғай ауылы.











## Құттықтаймыз!

Ақтоғай ауылының тұрғыны, асқар таудай әкеміз, немерелерінің ардақты атасы **Рысмағанбетов Рахман Шәкіжанұлын** құрметті еңбек демалысына шығуымен құттықтаймыз! Адам өміріндегі маңызды белес – тапжылмай өнімді қызмет ету. Бала бойына еңбекке баулу мен адалдықты сіңіре білген әкелік қамқорлығыңызбен ортамызда жадырап жүре беріңіз! Босағаңызға мықтап байланып, бақыты тұрақтаған әулетіңіздің ақылшысы болып, отбасымыздың ұйытқысы – аяулы анамызбен өмір кемесінде жүзе беріңіздер! Тағлымды еңбек жолында намыс пен өр мінезді серік қылып, ұрпағыңызбен, жарқын көңіліңізбен асау тағдырға қадам басып келесіз. Ел ағасы атанған, өміріңіздің кемел шағында жүзіңіз шаттыққа кенеліп, босағаңыздан қызық-қуаныш арылмасын! Балдай тәтті немерелеріңіздің ортасында шаттана ғұмыр кешіңіз.



Адалдықтың туын ұстар тік ұстап,  
Шапағыңды шашып жүрсіз уыстап.  
Қайсарлық пен өр мінездің иесі,  
Ардақтаймын шын көңілден қол ұстап.  
Ортамызда ақиқат боп танылдыңыз,  
Әділдіктің ауылынан табылдыңыз.  
«Әке» деген ұлы есімді ардақтап,  
63 жастың асуын бағындырдыңыз.  
Құтты болсын, құтты болсын жасыңыз,  
Нұрға айналып, гүлге бітсін жаныңыз.  
Күлімдеген анамызбен 100 жасап,  
Әрқашанда аман болсын басыңыз.

**Тілек білдірушілер:** жары – Алмагүл, балалары – Абзал-Назира, Қанат-Ақерке, Азамат-Іңкәр, Мадина, немерелері – Ділһаз, Аян, Асылжан, Аяжан, Айханым.

## Құттықтаймыз!



Ата-ананың аялы алақаны мен жүрегіне, шексіз мейірімі мен кіршіксіз таза көңіліне тең келер ештеңе жоқ.

Асқар таудай әкеміз **Құлымжанов Мәулен** мен аяулы анамыз **Балтабаева Әсемгүлді** зейнет жасына келген мерейтойларымен шын жүректен құттықтаймыз!

Алла сіздерге ең алдымен мықты денсаулық, қажымас қайрат, күш-қуат берсін.

Қызмет деген бір белестен өтіп, құрметті демалыс деген кезеңге жеттіңіздер! Еткен еңбектеріңіз бен төккен терлеріңіз аз емес. Енді ағайын-туыстың құрметіне бөленіп, ұл-қыздарыңыз бен немере-шөберелердің қызық-қуанышын көріп, ортамызда аман-есен жүре беріңіздер.

Зейнет жасқа жетіп кепсіз зымырап,  
Бірақ, қимыл әлі жастай шымыр-ақ.  
Еңбегіңіз зейнет болсын ендігі,  
Күндеріңіз мұң салмасын қырындап.  
Осы жасқа жеткен де бар, жетпеген...  
Жаратқанның нұры сіздер көктеген.  
Зейнет жастың бар қызығын көрсетсін,  
Көңіл деген көркем кейіп, көк дөнен.  
Жапырағын жайған мәуелі бәйтеректей  
ғұмыр тілейміз!

**Ізгі тілекпен:** балалары – Нұржан-Азиза, Алмас-Гүлжан, Науан-Гүлден, Дарын-Нұрдана, Ержан-Ұлжан, Абылай, немерелері – Аружан, Ертұран, Еркежан, Мерей, Айша, Шұғыла, Шахназар, Әмина, Айсана. **Шабанбай би ауылы.**

## Құттықтаймыз!

Ақтоғай ауылының тұрғыны, құрметті **Төлеубайқызы Кенже!**

Бірімізге аяулы ана, бірімізге асыл жар, енді бірімізге қадірменді әже, сыйлы келін мерейлі 60 жастың асуына шығып отыр. Бүгінгі мерейтойыңыз құтты болсын!



Деніңіз сау, отбасыңыз аман, ғұмырыңыз мәнді де сәнді болсын. Шаңырағыңыздан шаттық үзілмесін. Немереден шөбере көруге нәсіп етсін.

Жаныңыз жаз, шуақ сепкен жүрегіңіз, Бір әулеттің ұйытқысы бір өзіңіз.

Ақылшы боп, ана боп, пана болып, Жүзге жеткін, осы біздің тілегіміз.

**Тілек білдіруші:** бауырлары – Майра, Қабдрахым-Зайра, Берікбол-Саягүл, Роман-Айнагүл, Әділ-Алмагүл, Жанар, Серікбол-Гүлнар, Нұрбол-Жанат, Нұрлан-Айгүл.

## Құттықтаймыз!



Алғаш мектеп табалдырығын аттап отырған сүйікті бүлдіршін, ата-анасының көзқуанышы, баламыз **Ақгүл Думанқызы!**

Сені мектеп табалдырығын аттаған қуанышты күніңмен шын жүректен құттықтаймыз! Бүгін сен алтын ұя мектебіңмен, ұстаздарыңмен, қатарлас-

тарыңмен қауышып, жана өмірге қанат қағып отырсың. Бұл күн сенің өмір атты ұлы дарияның ақ желкеніне ілесіп, өз мақсатыңа бет алған өміріндегі ұмтылмайтын аяулы да салтанатты сәт. Осы сапарыңда әркез білімнің биік шыңынан көрініп, парасатты бол! Саған зор денсаулық, шаттығы мол өмір, бақытты балалық шақ тілейміз. Әрдайым құшағың гүлге толып, келешегің кемел, болашағың нұрлы болсын!

Басталғанда өмір жолдың асқары,  
Қадамыңды үлкендер де қостады.  
Өзің үшін соғылса алғаш қонырау,  
Сол қонырау – ертеңгі өмір бастауы!  
Күміс күлкі жүзіңнен арылмасын,  
Болсын дейміз әрдайым бағың басым.  
Отбасыңа тілейміз біз амандық,  
Жаратқан дәйім сені жарылқасын.

**Ігі тілекпен:** «Ақтоғай ажары» газеті редакциясының ұжымы мен ардагерлері.

## Құттықтаймыз!



Құрметті **Рысмағанбетов Рахымбек Шәкіжанұлы!**

Сізді адам өмірінің айтулы белесі – 63 жасқа толған мерейтойыңызбен шын жүректен құттықтаймыз! Сізге бүгінгі мерейтойыңызда зор денсаулық, қажымас қайрат, отбасыңызға баянды бақыт тілейміз. Сізге жарқын да мағыналы өмір, кіршіксіз көңіл, қызыққа толы ғұмыр кешіп, көпшіліктің ыстық ықыласы мен құрметіне, ризашылығына бөлене беріңіз деген тілегімізді білдіреміз.

Зейнеткерлік жасқа кеп шаттанасыз,  
Әлі талай шыңдардан бақ табасыз.  
Шын жүректен бәріміз құттықтаймыз,  
Көш-керуеніңіз әрқашан тоқтамасын.

**Тілек білдірушілер:** Мүсіркеп, Абзал, Жетпіс, Бағдат, Тілеубай, Сәкен, Ардақ, Серік, Балқашбек, Мәрлен, Жока, Даша, Бота, Нұриманның отбастары.

## Құттықтаймыз!



Кішкентай құлыншағымыз **Метай немересі Жансая Нұртайқызы!**

Сені мектеп табалдырығын аттаған алғашқы қадамыңмен құттықтаймыз! Міне, өмір жолыңның алғашқы үлкен баспалдағы мектеп табалдырығын аттап отырсың. Қадамың оң болып

озат оқып, үлкен болып ержетіп, білімнің биік шыңдарын бағындыр. Біз сенен үлкен үміт күтеміз. Денсаулық, бақыт, қуанышты күндер мен сәтті уақыттар тілейміз.

Мектепке алғаш бардың бүгін, мінеки, Құтты болсын бүгінгі бұл қадамың. Тарыдай боп кірсең бүгін мектепке, Таудай болып шығасың нық боп қадамың. Үздік оқы, қанаттарың талмасын, Тек жақсылық жалғай берсін жалғасын. Мектеп – теңіз, айдынында шомылып, Бойға жинай аласың білім арнасын.

**Ақ тілекпен:** ата-әжең – Метай-Аққозы, папа-мамаң – Нұртай-Сандуғаш, әпкең – Гүлнар, бауырларың.

## Құрметті оқырман!

«Ақтоғай ажары» газетін сайттан да оқыңыз!

<https://aqtogaiajary.kz/>

**Жаңалықтан құр қалмаңыз!**

**Құрылтайшы:** ЕЛЕУСИЗОВА ГУЛНАР МЕТАЕВНА

**Редактор:** Г.ЕЛЕУСИЗОВА

**Меншік иесі:** «Ақтоғай ажары» газеті редакциясы ЖШС

**Тіркеу куәлігі:** №KZ94VPY00019192. (Қазақстан Республикасы ақпарат және даму Министрлігі 2020 жылы 10 қаңтарында берілген)

Газет аптасына 1 рет шығады

**Жауапты хатшы:** Думан Қабыл **Кезекші редактор:** Еркебұлан Айтжан

Газет редакцияның компьютер орталығында қатталып, Қарағанды қаласында «Арқо» баспаханасы ЖШС-де басылады. Сәтбаев көшесі, 15-үй

**Мақала авторларының пікірі газеттің көзқарасын білдірмейді. Таралымы 950 дана**

**Мекен-жайымыз:** 100200, Ақтоғай ауылы, Абай көшесі, №1 а үй.

**Телефондар:** редактор: 2-18-81, тілшілер, компьютер орталығы: 2-15-39

**Электрондық пошта:** aqtogai\_red@mail.ru

Газетке А4 форматты 3 беттен асқан материалдар қабылданбайды.

